PAGE
3

	ЧЛЕН СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ
	Руководителю рабочей группы

по  административной реформе,
Заместителю Председателя
Правительства Российской Федерации

Д.Н. КОЗАКУ

	ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

	РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	103426, Москва, Б. Дмитровка, 26

	«_____» ______________2011 г.

	№ 47 -       /СЛ

Уважаемый Дмитрий Николаевич!
          Направляю на Ваше рассмотрение  письмо, поступившее в мой адрес  от  профильных национальных отраслевых Союзов  об опасности  передачи полномочий по осуществлению госсанэпидемнадзора на уровень субъектов  Российской Федерации.

         Следует отметить, что Национальный союз производителей молока, Росптицесоюз, Национальный Союз свиноводов, Союз участников рынка картофеля и овощей, Ассоциация производителей и импортеров продукции растениеводства и животноводства являются компетентными  организациями, отражающими мнение производителей и импортеров сельхоз продукции.

          В этой связи прошу Вас учесть данную точку мнения при рассмотрении вопроса, имеющего огромный резонанс  среди участников рынка.

 С уважением,
Первый заместитель председателя Комитета

Совета Федерации по аграрно-

продовольственной политике

и рыбохозяйственному комплексу

        С.Ф. ЛИСОВСКИЙ